



JP Vodokanal



BEČEJ - OBECSE

21220 Bečež Danila Kiša 8/a tel/fax: 021/6912-931, 021/6912-930 www.vodokanal-becej.rs E-mail: office@vodokanal-becej.rs

JAVNO PREDUZEĆE

„VODOKANAL“ BEČEJ

PIB: 101981142, Matični broj: 08069921, Šifra delatnosti: 3600, Tekući račun: 165-27725-96, 160-80113-06, 355-100945-88

Број: 1005
Датум: 14.10.2016.

На основу овлашћења из члана 22. Закона о јавним предузећима („Службени гласник РС“, број 15/2016), члана 28. Одлуке о усклађивању одлуке о оснивању ЈП „Водоканал“ Бечеј („Службени лист општине Бечеј“, број 2/2013) и члана 37. Статута ЈП „Водоканал“ Бечеј (Број 418/2013 од 05.04.2013. године), Надзорни одбор ЈП „Водоканал“ Бечеј, на 41. Седници Надзорног одбора, дана 14.10.2016. године, доноси

ОДЛУКУ О КОРЕКЦИЈИ ВИСИНЕ НАКНАДА ЗА УСЛУГЕ ЈП „ВОДОКАНАЛ“ БЕЧЕЈ

Члан 1.

Врши се корекција висине накнада за услуге ЈП „Водоканал“ Бечеј тако што се постојеће цене мењају према следећој табели:

Р. бр.	Опис услуге	Цена без ПДВ (дин)	ПДВ 20% (дин)	Цена са ПДВ (дин)
1.	Давање сагласности за прикључење новог корисника на водоводну мрежу, на канализациону мрежу отпадних вода и на канализациону мрежу атмосферских вода			
1.1.	Давање сагласности за прикључење новог корисника, чији је водомер пречника 1/2" или 3/4", на јавни водовод	4.000,00	800,00	4.800,00
1.2.	Давање сагласности за прикључење новог корисника, чији је водомер пречника 1/2" или 3/4", на јавну канализацију отпадних вода	2.000,00	400,00	2.400,00
1.3.	Давање сагласности за прикључење новог корисника, чији је водомер пречника 25 мм (1") или 30 мм (5/4") на јавни водовод	8.000,00	1.600,00	9.600,00
1.4.	Давање сагласности за прикључење новог корисника, чији је водомер пречника 25 мм (1") или 30 мм (5/4"), на јавну канализацију отпадних вода	4.000,00	800,00	4.800,00
1.5.	Давање сагласности за прикључење новог корисника, чији је водомер пречника 40 мм (6/4"), на јавни водовод	16.000,00	3.200,00	19.200,00
1.6.	Давање сагласности за прикључење новог корисника, чији је водомер пречника 40 мм (6/4"), на јавну канализацију отпадних вода	8.000,00	1.600,00	9.600,00
1.7.	Давање сагласности за прикључење новог корисника, чији је водомер пречника 50 мм (2") или већи, на јавни водовод	24.000,00	4.800,00	28.800,00
1.8.	Давање сагласности за прикључење новог корисника, чији је водомер пречника 50 мм (2") или већи, на јавну канализацију отпадних вода	12.000,00	2.400,00	14.400,00

1.9.	Давање сагласности за прикључење новог корисника, чији је водомер пречника 80 мм (3") на јавни водовод	36.000,00	7.200,00	43.200,00
1.10.	Давање сагласности за прикључење новог корисника, чији је водомер пречника 80 мм (3"), на јавну канализацију отпадних вода	18.000,00	3.600,00	21.600,00
1.11.	Давање сагласности за прикључење новог корисника, чији је водомер пречника 100 мм (4") или већи, као и за комбиноване водомере, на јавни водовод	52.000,00	10.400,00	62.400,00
1.12.	Давање сагласности за прикључење новог корисника, чији је водомер пречника 100 мм (4") или већи, на јавну канализацију отпадних вода	26.000,00	5.200,00	31.200,00
1.13.	Давање сагласности за прикључење новог корисника на јавну канализацију атмосферских вода	3.000,00	600,00	3.600,00
2.	Трошкови искључења и поновног укључења на јавни водовод односно јавну канализацију отпадних вода претходно искљученог потрошача и провера исправности водомера:			
2.1.	Трошкови искључења и поновног укључења у водомерном шахту	1.200,00	240,00	1.440,00
2.2.	Трошкови искључења и поновног укључења на улици (без додатних трошкова радника и радних машина)	2.800,00	560,00	3.360,00
2.3.	Трошкови за демонтажу и монтажу водомера ради провере исправности (слање на експертизу)	1.000,00	200,00	1.200,00
3.	Трошкови израде идејних пројеката прикључака, сагласности, услова, мишљења			
3.1.	Израда идејног пројекта прикључка корисника за категорију домаћинства (на јавни водовод, канализацију отпадних вода, канализацију атмосферских вода)	4.000,00	800,00	4.800,00
3.2.	Давање услова и сагласности за зацељвање отворених, земљаних атмосферских канала	3.000,00	600,00	3.600,00
3.3.	Давање предпројектних услова, сагласности, потврда, информација, стручног мишљења – за израду техничке документације (локацијских услова, водних аката, итд.)	5.000,00	1.000,00	6.000,00
4.	Цене радне снаге, возила и механизације при давању понуда за радове према трећим лицима у виду услуга			
4.1.	Радни сат радника (дин/час)	500,00	100,00	600,00
4.2.	Радни сат ровокопача – мини багер КОМАТСУ ПЦ 18 (дин/час)	3.000,00	600,00	3.600,00
4.3.	Радни сат ровокопача – ЈЦБ ЗЦХ, СКИП БН 79 (дин/час)	4.000,00	800,00	4.800,00
4.4.	Радни сат компресора (дин/час)	4.000,00	800,00	4.800,00
4.5.	Радни сат трактора са приколицом (дин/час)	2.500,00	500,00	3.000,00
4.6.	Радни сат камиона (дин/час)	3.800,00	760,00	4.560,00
4.7.	Радни сат уређаја за чишћење канализацијских цеви са високим притиском воде - приколица РОМ 900 (дин/час)	3.000,00	600,00	3.600,00

4.8.	Радни сат комбинованог возила за чишћење канализацијских цеви са високим притиском воде - каналџет (дин/час)	5.500,00	1.100,00	6.600,00
4.9.	Одгушивање канализационог прикључка (ком)	1.000,00	200,00	1.200,00
4.10.	Јединична цена ископа земље – за веће количине (дин/м ³)	400,00	80,00	480,00
4.11.	Јединична цена пражњења септичких јама и таложника до 6 м ³ (дин/ком)	2.250,00	450,00	2.700,00
4.12.	Јединична цена за механичко подбушивање до пречника 5/4" (дин/м')	500,00	100,00	600,00
4.13.	Јединична цена за хидрауличко-спирално подбушивање до пречника 220 мм (дин/м')	1.100,00	220,00	1.320,00
4.14.	Јединична цена за набијање земље вибронабијачем - без радника (дин/час)	450,00	90,00	540,00
4.14.	Јединична цена за просецање асфалта или бетона компресором (дин/м')	400,00	80,00	480,00
4.16.	Јединична цена за разбиљање асфалта или бетона компресором (дин/м ²)	800,00	160,00	960,00
4.17.	Јединична цена по км за камион, каналџет, ЈЦБ ЗЦХ и СКИП БН 79 (дин/км)	55,00	11,00	66,00
4.18.	Јединична цена по км за остала возила (дин/км)	40,00	8,00	48,00
4.19.	Чеоно варење полиетиленских цеви (дин/вару)	1.400,00	280,00	1.680,00
4.20.	Фузионо варење полиетиленских цеви - у цену нису урачунати фитинзи (дин/вару)	400,00	80,00	480,00

Члан 2.

Порез на додату вредност исказан у табели из претходног члана, пада на терет корисника услуга.

Члан 3.

Цена накнаде за услугу под редним броје 2.3 - Трошкови за демонтажу и монтажу водомера ради провере исправности (слање на експертизу), падају на терет корисника само у случају да се експертизом утврди да је водомер исправан.

Уколико се експертизом утврди да је водомер неисправан, трошкови из става 1. овог члана, падају на терет ЈП „Водоканал“ Бечеј.

Члан 4.

Ову Одлуку проследити Председнику општине Бечеј на сагласност.

Члан 5.

Ова Одлука ступа на снагу петнаестог дана од дана објављивања Решења о давању сагласности Председника општине на ову одлуку у „Службеном листу општине Бечеј“.

Члан 6.

Даном ступања на снагу ове Одлуке, престаје да важи Одлука о корекцији висине накнада услуга ЈП „Водоканал“ Бечеј од 25.03.2013. године .

ПРЕДСЕДНИК НАДЗОРНОГ ОДБОРА
ЈП „ВОДОКАНАЛ“ БЕЧЕЈ



Бојан Буровић